
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Број 11.                                                                                                    06.03.2025. година 



 

 

„Службени  лист општине Чока“  број 11.                     страна 113.                                   06.03.2025.  година  

 
ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
23. 
 
 

 
Република Србија – АП Војводина 
ОПШТИНА ЧОКА  
Председница општине 
Број: 568-1/2025-VI/2 
Дана: 06.03.2025. године 
Чока,  Потиска 20. Тел: (0230) 471-000, Факс (0230) 471-175,  www.coka.rs 

На основу члана 44. тачка 5) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон), а у складу са чланом 20. тачка 4. наведеног закона, 
члана 61. става 1. тачке 8)  Статута Општине Чока („Службени лист Општине Чока”, бр 5/2021 – пречишћен 
текст), Председница Општине Чока доноси 
 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОРОДИЦУ И ДЕМОГРАФИЈУ 
 

I 
У Одлуци о образовању Савета за породицу и демографију мења се члан 4. став 1. и гласи: 
„У Савет се именују: 
1) за председницу:  

 Тања Вучковић из Остојићева – члан Општинског већа општине Чока за област образовања, 
социјална питања и здравство,  

и заменика председнице:  
 Златомир Рајић из Чоке – члан Општинског већа општине Чока за област сарадње са месним 

заједницама. 
2) за чланове: 

 Данијела Малешев из Санада – Општинска управа општине Чока,  
 Сабина Томашев из Остојићева – Предшколска установа „Радост“ Чока,  
 Тамара Марић из Чоке – Општинска управа општине Чока.“  

 
 

II 
У свим осталим члановима Одлука остаје на снази неизмењена. 

III 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Чока”. 

 

        Председница општине Чока 
                      Стана Ђембер, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                             Елвира Моноки, с.р. 
 
 
                                                                       

 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
 ПРЕДСЕДНИЦА  ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 
23. 

 

 
ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПОРОДИЦУ И 
ДЕМОГРАФИЈУ 
 

 
113 

 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 



 

 
 
 


